

# Wieloletnia Prognoza Finansowa

## Załącznik nr 1

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydatki ogółem	z tego:							
		dochody bieżące	w tym:	dochody majątkowe	w tym:			Wydatki bieżące razem	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	z tego:				wydatki bieżące na obsługę długu	w tym:
			środki z UE*		ze sprzedaży majątku	środki z UE*				z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:		na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2		
											podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp				
Lp	1.	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.	
Formuła	[1.1.]+[1.2]						[2.1.]+[2.2]	[2.1.1]+[2.1.2]							
Wykonanie 2009	12 681 100,36	12 136 285,48	169 843,27	544 814,88	78 197,62	0,00	11 846 711,46	10 793 936,96	10 612 524,43	398 715,09	0,00	91 788,46	181 412,53	181 412,53	
Wykonanie 2010	12 740 620,79	12 710 443,34	311 538,47	30 177,45	27 101,25	0,00	12 398 859,78	11 698 670,60	11 580 228,17	0,00	0,00	137 431,10	118 442,43	118 442,43	
Plan 3 kw. 2011	14 041 784,00	13 036 962,00	338 095,00	1 004 822,00	56 395,00	100 000,00	14 629 624,00	13 029 931,00	12 940 931,00	0,00	0,00	143 727,00	89 000,00	89 000,00	
Przewidywane wykonanie 2011	14 350 473,10	13 457 469,37	277 323,14	893 003,73	76 122,43	301 298,00	14 235 566,63	12 703 445,28	12 622 739,18	0,00	0,00	143 727,00	80 706,10	80 706,10	
2012	a	14 263 477,00	13 590 348,00	262 467,00	673 129,00	217 029,00	0,00	14 684 856,00	13 482 831,00	13 400 931,00	0,00	0,00	81 900,00	81 900,00	
	b	-70 616,00	-70 616,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-49 237,00	10 386,00	10 386,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	14 334 093,00	13 660 964,00	262 467,00	673 129,00	217 029,00	0,00	14 734 093,00	13 472 445,00	13 390 545,00	0,00	0,00	81 900,00	81 900,00	
2013	a	13 303 940,00	13 200 000,00	137 084,00	103 940,00	103 400,00	0,00	12 864 740,00	12 664 000,00	12 600 000,00	0,00	0,00	64 000,00	64 000,00	
	b	90 000,00	0,00	0,00	90 000,00	90 000,00	0,00	126 815,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	13 213 940,00	13 200 000,00	137 084,00	13 940,00	13 400,00	0,00	12 737 925,00	12 664 000,00	12 600 000,00	0,00	0,00	64 000,00	64 000,00	
2014	a	13 512 800,00	13 500 000,00	0,00	12 800,00	12 800,00	0,00	13 073 600,00	13 050 600,00	13 000 000,00	0,00	0,00	50 600,00	50 600,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	13 512 800,00	13 500 000,00	0,00	12 800,00	12 800,00	0,00	13 073 600,00	13 050 600,00	13 000 000,00	0,00	0,00	50 600,00	50 600,00	
2015	a	13 762 800,00	13 750 000,00	0,00	12 800,00	12 800,00	0,00	13 323 600,00	13 323 600,00	13 286 500,00	0,00	0,00	37 100,00	37 100,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	13 762 800,00	13 750 000,00	0,00	12 800,00	12 800,00	0,00	13 323 600,00	13 323 600,00	13 286 500,00	0,00	0,00	37 100,00	37 100,00	
2016	a	13 912 800,00	13 900 000,00	0,00	12 800,00	12 800,00	0,00	13 473 600,00	13 422 638,00	13 398 038,00	0,00	0,00	24 600,00	24 600,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	13 912 800,00	13 900 000,00	0,00	12 800,00	12 800,00	0,00	13 473 600,00	13 422 638,00	13 398 038,00	0,00	0,00	24 600,00	24 600,00	

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydatki ogółem	z tego:							
		dochody bieżące	w tym:	dochody majątkowe	w tym:			Wydatki bieżące razem	z tego:						
			środki z UE*		ze sprzedaży majątku	środki z UE*			Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:			wydatki bieżące na obsługę długu	w tym:	
										z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2			odsetki i dyskonto
Lp	1.	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.	
Formuła	[1.1.]+[1.2]						[2.1.]+[2.2]	[2.1.1]+[2.1.2.]							
2017	a	13 912 800,00	13 900 000,00	0,00	12 800,00	12 800,00	0,00	13 474 230,00	13 409 238,00	13 398 038,00	0,00	0,00	0,00	11 200,00	11 200,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	13 912 800,00	13 900 000,00	0,00	12 800,00	12 800,00	0,00	13 474 230,00	13 409 238,00	13 398 038,00	0,00	0,00	0,00	11 200,00	11 200,00
2018	a	13 900 000,00	13 900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 843 000,00	13 400 038,00	13 398 038,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	13 900 000,00	13 900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 843 000,00	13 400 038,00	13 398 038,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
2019	a	13 900 000,00	13 900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 842 000,00	13 399 538,00	13 398 038,00	0,00	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	13 900 000,00	13 900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 842 000,00	13 399 538,00	13 398 038,00	0,00	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00

\* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

Wyszczególnienie			Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:					
	Wydatki majątkowe	w tym:				Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 u.p., angażowane w budżecie roku bieżącego	w tym:		Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	w tym:	
		na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2					na pokrycie deficytu budżetu			na pokrycie deficytu budżetu	na pokrycie deficytu budżetu
Lp	2.2.	2.2.1.	3.	4.	5.	5.1.	5.1.1.	5.2.	5.2.1.	5.3.	5.3.1.
Formuła			[1.] - [2.]	[1.1.] - [2.1.]	[5.1.]+[5.2.]+[5.3.]						
Wykonanie 2009	1 052 774,50	0,00	834 388,90	1 342 348,52	1 142 728,38	1 142 728,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2010	700 189,18	0,00	341 761,01	1 011 772,74	1 449 843,21	1 148 617,28	0,00	9 700,00	0,00	291 525,93	0,00
Plan 3 kw. 2011	1 599 693,00	0,00	-587 840,00	7 031,00	1 106 382,00	889 949,00	385 662,00	14 255,00	0,00	202 178,00	0,00
Przewidywane wykonanie 2011	1 532 121,35	0,00	114 906,47	754 024,09	1 100 754,72	889 949,22	0,00	8 627,50	0,00	202 178,00	0,00
2012	a	1 202 025,00	0,00	-421 379,00	107 517,00	900 569,00	494 941,00	21 379,00	5 628,00	0,00	400 000,00
	b	-59 623,00	0,00	-21 379,00	-81 002,00	-36 815,00	0,00	21 379,00	0,00	0,00	-36 815,00
	c	1 261 648,00	0,00	-400 000,00	188 519,00	937 384,00	494 941,00	0,00	5 628,00	0,00	436 815,00
2013	a	200 740,00	0,00	439 200,00	536 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	126 815,00	0,00	-36 815,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	73 925,00	0,00	476 015,00	536 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	a	23 000,00	0,00	439 200,00	449 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	23 000,00	0,00	439 200,00	449 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	0,00	439 200,00	426 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	439 200,00	426 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	50 962,00	0,00	439 200,00	477 362,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	50 962,00	0,00	439 200,00	477 362,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	64 992,00	0,00	438 570,00	490 762,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	64 992,00	0,00	438 570,00	490 762,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	442 962,00	0,00	57 000,00	499 962,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	442 962,00	0,00	57 000,00	499 962,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	442 462,00	0,00	58 000,00	500 462,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	442 462,00	0,00	58 000,00	500 462,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:		Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	wskaźniki z art. 169/170 sufp			
		Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	w tym:			dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Zadłużenie/dochod y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)		Zadłużenie/dochod y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochod y ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochod y ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	
			kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)								
Lp	6.	6.1.	6.1.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.	
Formuła	[6.1.]+[6.2]											
Wykonanie 2009	828 500,00	824 000,00	0,00	4 500,00	3 556 970,00	0,00	0,00	28,05%	28,05%	11,07%	11,07%	
Wykonanie 2010	901 655,00	882 200,00	0,00	19 455,00	2 966 295,93	0,00	97 545,93	23,28%	22,52%	7,85%	7,85%	
Plan 3 kw. 2011	518 542,00	518 542,00	97 546,00	0,00	2 649 932,00	0,00	202 178,00	18,87%	17,43%	4,33%	3,63%	
Przewidywane wykonanie 2011	720 719,93	720 719,93	299 723,93	0,00	2 447 754,00	0,00	202 178,00	17,06%	15,65%	5,58%	3,50%	
2012	a	479 190,00	479 190,00	0,00	2 310 370,00	0,00	0,00	16,20%	16,20%	3,93%	3,93%	
	b	-58 194,00	-58 194,00	0,00	-36 815,00	0,00	0,00	-0,17%	-0,17%	-0,39%	-0,39%	
	c	537 384,00	537 384,00	0,00	2 347 185,00	0,00	0,00	16,37%	16,37%	4,32%	4,32%	
2013	a	439 200,00	439 200,00	0,00	1 871 170,00	0,00	0,00	14,06%	14,06%	3,78%	3,78%	
	b	-36 815,00	-36 815,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,10%	-0,10%	-0,31%	-0,31%	
	c	476 015,00	476 015,00	0,00	1 871 170,00	0,00	0,00	14,16%	14,16%	4,09%	4,09%	
2014	a	439 200,00	439 200,00	0,00	1 431 970,00	0,00	0,00	10,60%	10,60%	3,62%	3,62%	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
	c	439 200,00	439 200,00	0,00	1 431 970,00	0,00	0,00	10,60%	10,60%	3,62%	3,62%	
2015	a	439 200,00	439 200,00	0,00	992 770,00	0,00	0,00	7,21%	7,21%	3,46%	3,46%	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
	c	439 200,00	439 200,00	0,00	992 770,00	0,00	0,00	7,21%	7,21%	3,46%	3,46%	
2016	a	439 200,00	439 200,00	0,00	553 570,00	0,00	0,00	3,98%	3,98%	3,33%	3,33%	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
	c	439 200,00	439 200,00	0,00	553 570,00	0,00	0,00	3,98%	3,98%	3,33%	3,33%	
2017	a	438 570,00	438 570,00	0,00	115 000,00	0,00	0,00	0,83%	0,83%	3,23%	3,23%	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
	c	438 570,00	438 570,00	0,00	115 000,00	0,00	0,00	0,83%	0,83%	3,23%	3,23%	
2018	a	57 000,00	57 000,00	0,00	58 000,00	0,00	0,00	0,42%	0,42%	0,42%	0,42%	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
	c	57 000,00	57 000,00	0,00	58 000,00	0,00	0,00	0,42%	0,42%	0,42%	0,42%	
2019	a	58 000,00	58 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,43%	0,43%	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
	c	58 000,00	58 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,43%	0,43%	

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp						Informacja z art.. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przejętych zobowiązań	w tym: od samodzielnych publicznych ZOZ
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (po uwzględnieniu u wyłączeń)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp			
Lp	11.	12.	12a.	13.	13a.	14.	14a.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.
Formuła														
Wykonanie 2009	0,00	11,20%	11,20%	11,07%	TAK	11,07%	TAK	4 743 223,86	1 255 406,85	107 497,38	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2010	0,00	8,15%	8,15%	7,85%	TAK	7,85%	TAK	5 166 657,00	1 267 999,52	188 257,55	170 178,69	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2011	0,00	0,45%	0,45%	4,33%	TAK	3,63%	TAK	6 053 750,00	1 356 077,00	249 668,00	1 493 266,00	0,00	0,00	0,00
Przewidywane wykonanie 2011	0,00	5,78%	5,78%	5,58%	TAK	3,50%	TAK	5 766 124,89	1 261 843,05	196 878,42	1 451 562,25	0,00	0,00	0,00
2012	a	0,00	6,60%	2,28%	3,93%	TAK	3,93%	5 810 922,00	1 546 217,00	301 059,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	-0,55%	-0,39%	TAK	-0,39%	1 771,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	6,60%	2,83%	4,32%	TAK	4,32%	5 809 151,00	1 546 217,00	301 059,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	a	0,00	3,63%	4,81%	3,78%	NIE	3,78%	6 000 000,00	1 520 000,00	166 276,00	0,00	439 200,00	0,00	0,00
	b	0,00	-0,18%	0,65%	-0,31%	TAK	-0,31%	0,00	0,00	0,00	0,00	-36 815,00	0,00	0,00
	c	0,00	3,81%	4,16%	4,09%	NIE	4,09%	6 000 000,00	1 520 000,00	166 276,00	0,00	476 015,00	0,00	0,00
2014	a	0,00	2,51%	3,42%	3,62%	NIE	3,62%	6 200 000,00	1 570 000,00	0,00	0,00	439 200,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,03%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	2,48%	3,42%	3,62%	NIE	3,62%	6 200 000,00	1 570 000,00	0,00	0,00	439 200,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	3,50%	3,19%	3,46%	TAK	3,46%	6 400 000,00	1 600 000,00	0,00	0,00	439 200,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,03%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3,47%	3,19%	3,46%	TAK	3,46%	6 400 000,00	1 600 000,00	0,00	0,00	439 200,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	3,81%	3,52%	3,33%	TAK	3,33%	6 600 000,00	1 650 000,00	0,00	0,00	439 200,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,22%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3,59%	3,52%	3,33%	TAK	3,33%	6 600 000,00	1 650 000,00	0,00	0,00	439 200,00	0,00	0,00
2017	a	0,00	3,38%	3,62%	3,23%	TAK	3,23%	0,00	0,00	0,00	0,00	438 570,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3,38%	3,62%	3,23%	TAK	3,23%	0,00	0,00	0,00	0,00	438 570,00	0,00	0,00
2018	a	0,00	3,44%	3,60%	0,42%	TAK	0,42%	0,00	0,00	0,00	0,00	57 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3,44%	3,60%	0,42%	TAK	0,42%	0,00	0,00	0,00	0,00	57 000,00	0,00	0,00
2019	a	0,00	3,58%	3,60%	0,43%	TAK	0,43%	0,00	0,00	0,00	0,00	58 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3,58%	3,60%	0,43%	TAK	0,43%	0,00	0,00	0,00	0,00	58 000,00	0,00	0,00

\*\* Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp						Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przejętych zobowiązań	w tym:
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp			od samodzielnych publicznych ZOZ
Lp	11.	12.	12a.	13.	13a.	14.	14a.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.
Formuła														

Legenda:    a: po zmianie  
               b: zmiana  
               c: przed zmianą